Ofício Gab. nº 447/2025                    Serafina Corrêa, RS, 02 de setembro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 229/2025, Indicação de representantes para

reunião sobre o Projeto de Lei nº 81/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 229/2025, informo que o Secretário Municipal da Fa-

zenda, Sr. Rogério Reolon, e sua equipe, acompanhados de representante do Depar-

tamento Jurídico, estarão presentes na reunião agendada para o dia 08 de setembro

de 2025, às 8h30min, na Sala de Reuniões dessa Casa Legislativa, a fim de prestar os

devidos esclarecimentos acerca do referido Projeto de Lei.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-09-02T13:55:55-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013